

ERHVERVSSTYRELSEN

Malermester Frost ApS

Kokkedalsvej 27 A, 2970 Hørsholm

CVR-nr. 37 55 02 05

Årsrapport

1. juli 2016 - 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. oktober 2017.



Svend Aage Frost
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Malermester Frost ApS Kokkedalsvej 27 A 2970 Hørsholm
	Telefon: 45 86 24 58
	E-mail: sosfrost@mail.dk
	CVR-nr.: 37 55 02 05
	Stiftet: 22. december 2015
	Hjemsted: Rungsted Kyst
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Svend Aage Frost
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmegade 45 2100 København Ø
Modervirksomhed	Svend Aage Frost Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive malervirksomhed og anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerheder ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -35 t.kr. mod 37 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Bruttofortjeneste	1.011.899	1.118.748
1 Personaleomkostninger	-1.035.310	-1.041.469
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-26.325
Driftsresultat	-23.411	50.954
3 Øvrige finansielle omkostninger	-53	0
Resultat før skat	-23.464	50.954
4 Skat af årets resultat	-11.637	-14.287
Årets resultat	-35.101	36.667
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	36.667
Disponeret fra overført resultat	-35.101	0
Disponeret i alt	-35.101	36.667

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	24.691	21.369
	Varebeholdninger i alt	<u>24.691</u>	<u>21.369</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	58.313	37.031
6	Igangværende arbejder for fremmed regning	103.200	246.404
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	376.023	99.342
	Udskudte skatteaktiver	0	7.833
	Periodeafgrænsningsposter	52.513	67.971
	Tilgodehavender i alt	<u>590.049</u>	<u>458.581</u>
	Likvide beholdninger	<u>83.818</u>	<u>265.691</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>698.558</u>	<u>745.641</u>
	Aktiver i alt	<u>698.558</u>	<u>745.641</u>

Balance 30. juni

Passiver		2017	2016
<u>Note</u>		<u></u>	<u></u>
Egenkapital			
7	Selskabskapital	50.000	50.000
7	Overført resultat	310.163	345.264
	Egenkapital i alt	<u>360.163</u>	<u>395.264</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	1.164	0
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>1.164</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	31.803	53.237
	Selskabsskat	35.530	32.890
	Anden gæld	269.898	264.250
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>337.231</u>	<u>350.377</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>337.231</u>	<u>350.377</u>
	Passiver i alt	<u>698.558</u>	<u>745.641</u>

8 Eventualposter

Noter

	2016/17	2015/16
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	1.009.552	983.589
Pensioner	0	34.659
Andre omkostninger til social sikring	10.402	9.863
Personalemkostninger i øvrigt	15.356	13.358
	1.035.310	1.041.469
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 3	 3
2. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	26.325
	0	26.325
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	53	0
	53	0
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	2.640	32.890
Årets regulering af udskudt skat	8.997	-18.603
	11.637	14.287
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2016	26.325	0
Overført i forbindelse med spaltning	0	26.325
Kostpris 30. juni 2017	26.325	26.325
 Af- og nedskrivninger 1. juli 2016	 -26.325	 0
Årets afskrivninger	0	-26.325
Af- og nedskrivninger 30. juni 2017	-26.325	-26.325
 Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017	 0	 0

Noter

	<u>30/6 2017</u>	<u>30/6 2016</u>
6. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	103.200	246.404
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	103.200	246.404
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (Omsætningsaktiver)	103.200	246.404
	103.200	246.404

7. Egenkapital

	<u>Selskabs- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2016	50.000	345.264	395.264
Årets overførte overskud eller underskud	0	-35.101	-35.101
Egenkapital 30. juni 2017	50.000	310.163	360.163

8. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Svend Aage Frost Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 298 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.